PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2022
	№
	591

г.Боровичи
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 27.03.2018 № 176, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района                         от 02.03.2022 № 3, Администрация Боровичского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования:

«магазины» (код 4.4) земельному участку площадью 731 кв.метр с кадастровым номером 53:22:0021202:141, расположенному по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Мира, д.42А, в территориальной зоне Ж.1, в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению;

«магазины» (код 4.4) земельному участку площадью 327 кв.метром с кадастровым номером 53:22:0020827:1, расположенному по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Гоголя, д.132/50, в территориальной зоне Ж.1, в соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению);

«общественное питание» (код 4.6) земельному участку площадью                   611 кв.метров с кадастровым номером 53:22:0020613:17, расположенному по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.С.Перовской, д.20, в территориальной зоне Ж.1, в соответствии с Приложением № 3 к настоящему постановлению.
2. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию Боровичского муниципального района в лице отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений (адрес нахождения организатора: Новгородская обл., г.Боровичи,
2

ул.Коммунарная, д.48, каб. № 42, номер телефона: 8 (81664) 9-12-54, адрес электронной почты - arch@boradmin.ru, контактное лицо – Иванова А.Д., главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района.
3. Установить срок проведения публичных слушаний с 24 марта                      по 07 апреля 2022 года.

4. Назначить собрание участников публичных слушаний по рассматриваемому вопросу на 07 апреля 2022 года в 17.00 в конференц-зале Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 (третий этаж).
5. В период проведения публичных слушаний с материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района www.boradmin.ru в разделе «Архитектура и градостроительство – публичные слушания» или в рабочие дни с 14.00 до 17.30 в отделе архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, кабинеты №№ 42, 44, 49.

6. Утвердить прилагаемый Порядок внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся вопросов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях.

7. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», извещение о проведении публичных слушаний – в газете «Красная искра».
8. Разместить постановление и извещение о проведении публичных слушаний на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района
М.Е. Мелешев
Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от 14.03.2022 № 591

[image: image1.jpg]